ص ۲

ترکیه، اول ماه مه برون رفت از بحران را

نشان میدهد محمود قزوینی ص ۳

اول ماه مه و کارگران افغانی برهان دیوارگر ص ۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

جمعه ها منتشر می شود!

۱۴۴

کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۱۴ اردیبهشت ۱۳۸۶ - ۴ مه ۲۰۰۷

سردبیر: فواد عبداللہی fuad_1917@yahoo.com

www.hekmatist.com

جلسه گفت و شنود با رهبری حزب

کمونیست کارگری - حکمتیست

آمریکا، جمهوری اسلامی و

صفبندی جدید در اپوزیسیون

با حضور کورش مدرسی،

خالد حاجی محمدی، فاتح شیخ

استگهلم یکشنبه ۱۳ مه ساعت ۳ تا ۷ بعد از ظهر

Husby Traf

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست - استگهلم

برنامه های آزمایشی پرتو از کانال ۶

برنامه آزمایشی هر روزه تلویزیون پرتو از روز دوشنبه سوم اردیبهشت ۱۳۸۶ برابر با بیست و سوم آوریل ۲۰۰۷ از کانال ۶ روی ماهواره هات برد (Hotbird) پخش میشود.

مشخصات پخش به شرح زیر است:

Satellite: Hotbird 8 Channel 6

Orbital Position: 13 degrees East

Transponder: 14

Downlink Frequency: 11 470

Downlink Polarity: Vertical

FEC: 5/6

Symbol Rate: 27,500